様式第7号

せり参加人 承 認
承 認 更 新 申請書

年  月  日

   徳島市長  殿

徳島市中央卸売市場 部仲卸業者
売買参加者

氏名又は名称及び
代 表 者 氏 名 印

 つぎの者
を せ り 参 加 人 と し た い

ので，
は  年  月  日でせり参加人承認の有効期間が満了する

 承認くださるよう徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第19条の規定により申請します。

氏 名 住 所 生 年 月 日 承認年月日 承認
更新 番 号